
 

NOLIKUMI 
Versija  1 

Spēkā ar 27.04.2011.  
lpp 1 no 1 

SABIEDRĪBAS AR IEROBEŽOTU 

ATBILDĪBU „BIZNESA VADĪBAS 

KOLEDŽA” PĀRSTĀVNIECĪBAS 

NOLIKUMS 

APSTIPRINĀTS 

SIA „Biznesa vadības koledžas”  

27.04.2011. Padomes sēdē 

Protokols Nr. 02_2010/2011_07 

 

1. Vispārējie noteikumi 

1.1. Pārstāvniecības nolikums ir pamatdokuments, kas reglamentē Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„Biznesa vadības koledža” (turpmāk-Koledža) pārstāvniecības atvēršanu un darbību ārpus LR. 

1.2. Pārstāvniecības nolikums veidots saskaņā ar Augstskolu likuma 1., 8., 80. pantu, Koledžas Statūtiem un  

Nolikumu. 

1.3. Koledžai ir tiesības atvērt neierobežotu skaitu pārstāvniecību, lēmumu par konkrētas pārstāvniecības 

atvēršanu pēc Koledžas Padomes ierosinājuma pieņem Koledžas Valde. 

1.4. Pārstāvniecība darbojas saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām, kā arī ar tās valsts 

normatīvo aktu prasībām, kurā tiek dibināta pārstāvniecība. 

 

2. Pārstāvniecība un tās  darbība 

2.1. Pārstāvniecība ir Koledžas struktūrvienība, kura ir teritoriāli atdalīta no Koledžas atrašanās vietas 

(atrodas citā valstī vai citā apdzīvotā vietā) un kuras uzdevums ir sniegt informāciju par Koledžu, 

reklamēt to, pārstāvēt Koledžas intereses konkrētajā valstī, kurā ir atvērta pārstāvniecība. 

2.2.  Koledžas valde apstiprina pārstāvniecības vadītāju, kurš rīkojas uz Koledžas izdotas pilnvaras pamata. 

2.3. Ar pārstāvniecības vadītāju tiek noslēgts līgums. 

2.4. Pārstāvniecības vadītājs vienu reizi gadā atskaitās par savu darbību Koledžas Padomes sēdē. 

2.5. Pārstāvniecības darbība notiek telpās, par kuru īri tiek noslēgts līgums. 

3. Pārstāvniecības reorganizācija un likvidācija 

 

3.1.  Lēmumu par pārstāvniecības reorganizāciju vai likvidāciju pēc Koledžas Padomes ierosinājuma pieņem 

Valde. 

 


